CONG TY CO PHAN HA PO 23.1
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HA PO 23.1
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: HA DO 23.1 JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: HA DO 23.1 JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109662523
3. Ngay thanh lap: 08/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 6 Toa nha Ha Do, pho Hoang Sam, Phudng Nghia Do, Quan Cau Gidy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0988.641.982 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi s¢ hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
2. |[Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vu méi giéi bé,t dong san; Dich vy tu van bat
dong san; Dich vu quan 1y bat dong san.
3. |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
4.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
5. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
6. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
7.  |Xay dung cong trinh dién 4221
8.  |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
9. [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
10. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
11. [Xay dung cong trinh thuy 4291
12. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
13.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
14. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
15. |Pha do 4311
16. |Chuan bj mjt bang 4312
(trir nd min, do min va cac loai tuong tu)
17. |Lap dit hé thong dién 4321
18. |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va dicu hoa 4322
khong khi
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19.

Lap dit hé thong xay dung khac

4329

20.

Hoan thién cong trinh xay dung

4330

21,

Hoat dong xay dung chuyén dung khac

4390

22.

Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan

Chi tiét:

- Khdo sat xay dung: Khao sat dia hinh; Khao sat dia chét cong
trinh.

- Thiét ké quy hoach xay dyng. o

- Thiét ke xay dung: Thiét ké két cau cong trinh; Thiét ke co -
dién cong trinh (khong bao gdm cong trinh duong ddy va tram
bién ap) Thiét ké cap - thoat nudc coOng trinh; Thiét ké xay
dung cong trinh khai thac mo; Thlet ké xay dyng cong trinh
glao thong (gom: duong bo; cau - ham; dudng sat; , duong thuy
ndi dia, hang hai); Thlet ké x@y dung cong trinh cap nudc -
thoat nudc; xtr Iy chat thai rin; Thiét ké xdy dung cong trinh
thuy loi, de diéu.

- Giam sat thi cong xay dung: Giam sat cong tac xay dung
cong trinh; Giam sat cong tac lap dat thiét bi vao cong trinh.

- Quan 1y dy an dau tu xdy dung cong trinh .

7110

23.

Kiém tra va phan tich k¥ thuat

7120

24,

Cho thué may mdc, thiét bi va d6 dung hiru hinh khac khong
kém ngudi di€u khién

7730

25.

Hoat dong tu van quan 1y o ’
(trr tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké toan va
chirng khoan)

7020

20.

Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

(trr tu van phap luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké toan va
ching khoan).

6619

27.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

7212

28.

Ban budn thiét bi va linh kién dién tt, vién thong

4652

29.

Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac

4659

30.

Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh
(trir dugc pham)

4649

31

Ban buon kim loai va quang kim loai
(trr vang)

4662

32.

Dai ly, moi gi6i, dau gia hang hoa
Chi tiét: Pai ly, moi gidi hang hoa

4610

33.

Ban 1¢ khéac trong cac cira hang kinh doanh tong hop

4719

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay
dung trong cac cura hang chuyén doanh

4752

35.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

4759
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6. Von diéu 1¢:

6.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN HA BO
23

Tang 4- Toa nha
Ha Do, phd
Hoang Sam,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

306.000

3.060.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

306.000

3.060.000.000

51,000

0101657514

2 PO VAN BINH

T 35, Phuong
Nghia b9, Quén
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

18.000

180.000.000

3,000

0010560086
57
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TRAN THANH
TUNG

S 60A Nguy
Nhu Kon Tum,
Phuong Nhan
Chinh, Quéan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

3,000

111441748

TRAN VAN
BINH

1006N1 CT1.2
Chung cu 183
Hoang Van Thai,
Phuong Khuong
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0420820006
51

NGUYEN
VAN THUAN

48A Lac Trung A,
Phuong Thanh
Luong, Quén Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

120.000.000

2,000

011763752
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6 [NGUYEN

MANH HUNG

1/2 304 Nha5A
Tap thé Pai hoc
Thuy Loi, Phuong
Trung Li¢t, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

1,000

0250710003
86

7 |PHAM bUC
DUC

S6 37, ngd 191, t6
11, Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

013019828

8 |LE PAC LAP

Thén Bau, Xa
Kim Chung,
Huyén Dong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

48.000

480.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

48.000

480.000.000

8,000

0010800125
59
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NgUY]?:N
HUU LOC

Xo6m A Pong, Xa
Yén Tri, Huyén
Yén Thuy, Tinh
Hoa Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

3,330

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

3,330

113452245

10

PHAM QUOC

TUONG

Xom Xuan
Théng, X3 Giao
Xuan, Huyén
Giao Thuy, Tinh
Nam DPinh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,670

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,670

0360870098
37

11

GIANG HUY
HOANG

x6m 5, Xa Thuan
Thanh, Huyén
Thai Thuyy, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

60.000.000

1,000

0340890049
10
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12 [POAN XUAN [S6 08, ngach Co phan| 6.000f  60.000.000 1,0000340790000
CHUYEN 205/196/7 Xuan |phd 59
Nhang 1, Phuong|thbng
Xuén Dinh, Quén |C phan 0 0 0,000
Bic Tu Liém,  |qu dii
Thanh phé Ha  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 6.0000  60.000.000/ 1,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN VAN BINH Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 05/02/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 042082000651

Ngay cap:  02/07/2019 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 1006N1 CT1.2 Chung cw 183 Hoang Van Thai, Phuong Khuong

Trung, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: 1112 Toa nha The Legacy, 106 Nguy Nhw Kon Tum, Phuong Nhan

Chinh, Qudn Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
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* Ho va tén: PO VAN BINH Gigi tinh: Nam
Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 05/06/1956 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001056008657

Ngay cap:  22/11/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cu

Dia chi thudng tra: 76 35, Phuong Nghia D6, Quédn Cau Gidy, Thanh phé Ha Néi, Viét
Nam

Dia chi lién lac: 76 35, Phuong Nghia D6, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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